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 ООО "АльфА-ПроекТ"
г. Барнаул

ДАТА

35/08-22:63:020326-ПМ-И 07.14

Проект межевания застроенной территории в границах кадастрового квартала
22:63:020326, ограниченного  ул. Глушкова, ул. Эмилии Алексеевой, ул.40 лет Октября

и ул. Петра Сухова, в г. Барнауле (внесение изменений)
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Общие данные. Ситуационный план.

Ситуационный план М 1:5000

1. Проект межевания застроенной территории в границах кадастрового квартала 22:63:020326, ограниченного ул. Глушкова, ул. Эмилии
Алексеевой, ул. 40 лет Октября и ул. Петра Сухова, в г. Барнауле (внесение изменений), выполнен на основании обращения жителей
многоквартирных жилых домов по ул. 40 лет Октября,15 и 17 в соответствии  с Градостроительным и Земельным кодексами Российской
Федерации, СП 20-101-98 «Методические указания по расчету нормативных размеров земельных участков в кондоминиумах».
2. Исходными данными для разработки настоящего проекта послужили следующие материалы:
- проект межевания застроенной территории в границах кадастрового квартала 22:63:020326, ограниченного ул. 40 лет Октября, ул. Петра
Сухова, ул. Глушкова и  в г. Барнауле, утвержденный постановлением администрации города от 16.11.2009 №5115
- сведения ФГУ "Земельная кадастровая палата" по Алтайскому краю
3. Цель разработки настоящего проекта:
-уточнение границ земельных участков многоквартирных жилых домов по ул. 40 лет Октября,13,15 и 17

Общие данные

Каталог координатЧертёж межевых границ М 1:1000

Чертёж межевых границ М 1:1000
Каталог координат земельных участков

№ точки Координаты  
 x y 
44 17028,00 6287,33 
45 17028,00 6262,00  
48 16858,14 6286,80 
49 17027,80 6252,80 
50 17023,85 6252,70 
51 17026,84 6251,32 
52 17026,75 6241,52 
53 17026,70 6234,80  
56 17026,69 6233,35 
57 16970,55 6232,67 
58 16970,56 6231,77  
63 17018,84 6251,36 
64 17018,76 6241,56 
65 16970,81 6287,15 
66 16970,81 6258,13 
66-1 16977,04 6258,13 
66-2 16977,09 6250,20 
66-3 16970,56 6250,15  
85 16904,14 6230,49 
86 16922,43 6287,00 
87 16922,43 6230,84  
89 16882,23 6263,31 
90 16858,21 6263,63 

год
постройки

Удельный
показатель
земельной

      доли

Наименование
объекта

Кадастровый
номер Этажность

№
п/п

Наименование
нормативного

документа

Нормативная
площадь зем.

участка,м2

Расчетная таблица земельных участков квартала многоквартирных жилых домов по ул. 40 лет Октября,13,14,15

Предлагаемая
площадь зем.

участка,м2

9 
10 
11  

1958 
1958 
1959  

2,84 
2,84 
2,84 

1477,93 
1492,13 
1805,38  

1957 г. СН 41-58 
1957 г. СН 41-58 
1957 г. СН 41-58   

ул. 40 лет Октября,17 
ул.40 лет Октября,15 
ул.40 лет Октября,13  

2 
2 
2  

2952,63
2742,59
2468,40 

Приложениек постановлению
администрацииг. Барнаула

от ___________________№_________

Примечание: Линия  отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий,
                      строений, сооружений, совпадают с красными линиями.

Условные обозначения:

Красная линия

Границы земельных участков не
подлежащих межеванию

Границы земельных участков уточнённые
при межевании территории

Кадастровый номер земельного участка22:63:020326:003
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